
GRADONAČELNIK 
KLASA: 402-07/20-01/9 
URBROJ: 2182/10-02-20-6 
U Kninu, 14. prosinca 2020. godine 
 
                     Na temelju članka 45. stavka 6. točke 8. Statuta Grada Knina („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 07/09, 03/13 i 11/13- pročišćeni tekst i 
„Službeno glasilo Grada Knina“, broj 04/14,  2/18, 6/18-pročišćeni tekst, 8/19 i 4/20), 
Javnog poziva za sufinanciranje izrade glavnog projekta energetske obnove 
višestambenih zgrada na području Grada Knina za 2020.godinu KLASA: 402-07/20-
01/9, URBROJ: 2182/10-02-20-1 od 02. studenoga 2020. godine i Zapisnika sa 1. 
sjednice Povjerenstva za odabir korisnika sredstava za sufinanciranje izrade glavnog 
projekta energetske obnove višestambenih zgrada, KLASA: 402-07/20-01/9, URBROJ: 
2182/10-02-20-5 od 07. prosinca 2020. godine, gradonačelnik dana 14. prosinca 2020. 
godine donosi 
 

ODLUKU 
o odobrenju sufinanciranja izrade glavnog projekta energetske obnove 

višestambenih zgrada na području Grada Knina za 2020. godinu 
 

Članak 1. 
 

Odobrava se sufinanciranje izrade glavnog projekta energetske obnove 
višestambenih zgrada na području Grada Knina za 2020. godinu, po zaprimljenim 
prijavama, kako slijedi: 
 

REDNI 
BROJ 

 

IME PREZIME 
PODNOSITELJA ZAHTJEVA / 

NAZIV TVRTKE, OIB  I ADRESA 

ODOBRENI 
IZNOS 

(u kunama) 
BROJ ŽIRO RAČUNA 

1. 
 

„UPRAVITELJ-KNIN“ d.o.o. 
OIB: 80011142141  
Knin, Vukovarska 2 
za višestambenu zgradu 
Tina Ujevića 5-7 u Kninu 

30.000,00 
HR8823900011101079819 
otvoren kod  
Hrvatska poštanska banka d.d. 

2. 
 

„UPRAVITELJ-KNIN“ d.o.o. 
OIB: 80011142141  
Knin, Vukovarska 2 
za višestambenu zgradu 
Petra Krešimira IV 4-6 u Kninu 

20.000,00 
HR8823900011101079819 
otvoren kod  
Hrvatska poštanska banka d.d. 

 UKUPNO: 50.000,00  

 
Članak 2. 

 

Po donošenju ove Odluke, s korisnicima sredstava iz članka 1. sklopit će se 
ugovor o sufinanciranju. 

 
Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

GRADONAČELNIK 
dr.sc. Marko Jelić 


